
 

 

 

Oferta Sponsorska  

  

 

Szanowni Państwo, 

Niniejsza oferta to propozycja współpracy w tworzeniu wyjątkowego wydarzenia 

– IV Turnieju o Koronę Bolesława Chrobrego.  

Pragniemy zaprosić Państwa do wzięcia udziału w realizacji i pomocy w 

tworzeniu najlepszego turnieju w Polsce, który daje wiele możliwości poprzez 

wykorzystanie jego promocyjnego potencjału. 

 

POMYSŁ TURNIEJU ! 

Trud działaczy Towarzystwa Żużlowego "Start" zaczynał szkicować początkowe 

plany, a niedługo później konkretne działania zmierzające do zorganizowania 

na gnieźnieńskiej ziemi indywidualnego turnieju żużlowego na dobrym 

poziomie organizacyjno - sportowym. Udało się tego dokonać po ośmiu latach 

przerwy w organizacji podobnych imprez - dokładnie 29 czerwca 2008 roku. 

Jednym z ważnych elementów, jaki od początku tworzenia wizji nowego 

turnieju przyświecał pomysłodawcom była niepowtarzalność, która miała 

charakteryzować i być znakiem formowym rywalizacji turniejowej przy ulicy 

Wrzesińskiej. Organizatorzy wpadli pomysł połączenia nowoczesnej, 

dynamicznej i efektownej rywalizacji sportowej z historycznymi tradycjami 

jakie są dumą Gniezna - Pierwszej Stolicy Polski. Idea trafiła na podatny grunt 

wśród włodarzy miasta, zwłaszcza jego prezydenta Jacka Kowalskiego, który od 

samego początku wspierał działaczy klubu i od samego początku deklarował 



daleko idącą pomoc w tym również, wspólnie z Radą Miasta, pomoc finansową. 

Dzięki temu, pomysł mógł nabrać realnych kształtów. Tym samym formuła 

imprezy, która była i pewnie na długo pozostanie jedyna w swoim rodzaju, 

znalazła swoje znakomite zwieńczenie.  

ORGANIZATORZY ! 

Towarzystwo Żużlowe "Start" Gniezno to kontynuator przebogatej tradycji sportu 

żużlowego w mieście będącym kolebką polskiej państwowości. Powstało pod koniec 

2004 roku i stało się spadkobiercą wielu osiągnięć sportowców występujących w kraju i 

za granicą z piastowskim orłem na piersiach oraz dokonań ambitnych działaczy i 

społeczników, którzy przez dziesiątki lat oddawali się bezgranicznie pracy na rzecz 

czarnego sportu w Gnieźnie. Plany, ambicje i marzenia twórców Towarzystwa 

Żużlowego "Start" obejmowały przede wszystkim budowę silnego organizacyjnie, 

stabilnego finansowo i rozwijającego się sportowo ośrodka żużlowego, który byłby w 

stanie zaspokoić oczekiwania społeczności sympatyków i kibiców speedway’a w 

mieście i w regionie. Założenia te nie były łatwe do realizacji, gdyż na wielu 

płaszczyznach nowe stowarzyszenie zaczynało budować swoją pozycję od podstaw.  

HISTORIA TURNIEJU ! 

Za nami trzy edycje popularnej "Korony". Z każdym rokiem udało się podnosić poziom 

zarówno sportowy jak i organizacyjny. To, co najbardziej elektryzuje widzów to 

oczywiście obsada. Ta w ostatnim roku była złożona z sześciu uczestników cyklu Grand 

Prix a także najlepszych żużlowców ligi polskiej. Zwycięzcą okazał się Tomasz Gollob, 

który bronić będzie tytułu Króla gnieźnieńskiego żużla również i w tym roku. Wśród 

samych żużlowców, ale również w gronie działaczy i sympatyków czarnego sportu 

zgodnie uznaje się za jeden z najlepszych turniejów towarzyskich w naszym kraju. 

 

DLA WSZYSTKICH ! 

Żużel posiada liczne grono sympatyków w różnym wieku poczynając od osób 

młodych jak i w średnim wieku a kończąc na osobach starszych. Jest to sport dla 

osób, którzy lubią adrenalinę, mocną jazdę i lubią się przyglądać ryzyku, do 

jakiego dochodzi podczas każdego rozgrywanego biegu. 

 

DLACZEGO WARTO BYĆ Z NAMI ? 

Żużel od zawsze cieszył się dużym zainteresowaniem kibiców z całej Polski. 

Dlatego właśnie media kreujące postawy społeczne nie mogą przejść obojętnie 

obok wydarzenia, którego celem jest promocja stylu życia z nutą adrenaliny i 

ryzyka. W miejscu gdzie zaczęła się Polska” rycerze” staną do boju o fotel króla. 

Dlatego warto być wtedy z Nami! 

 



 

 

A tak ŚWIĘTOWALIŚMY ROK TEMU ! 

 

 

                       
 

Tomasz Gollob – Indywidualny Mistrz Świata, 

również na tronie gnieźnieńskiego turnieju!!! 

 

 



 

 

TERMIN I MIEJSCE ZAWODÓW  ! 
Kto zostanie ponownie królem? 

 Kto zasiądzie na tronie? 

 Tego dowiemy się już 4 Czerwca 2011 roku – stadion żużlowy w Gnieźnie, ul. 

Wrzesińska 25 

 

 

Cennik ! 
 

nazwa reklamy skrót cena netto 

Reklama w programie zawodów (1 strona A4) TPRG 1000, 00 zł 

Reklama w programie zawodów (1/2 strony A4) TPRG2 800,00 zł 

Reklama w programie zawodów (1/4 strony A4) TPRG3 600,00 zł 

Bieg sponsorowany (logotyp + wyczytanie przez spikera) TRB 1000,00 zł 

Powierzchnia na bandzie pneumatycznej  (moduł 1,1 m x 

3,1 m) 
TBP 500,00 zł 

Powierzchnia na bandzie drewnianej wewnętrznej 

(moduł 2,4m x 0,8m) 
TBW 1000,00 zł 

Powierzchnia na bandzie drewnianej zewnętrznej (moduł 

2,4m x 1,0m) 
TBZ 300,00 zł 

Koziołek reklamowy na płycie stadionu (3 m x 1 m) TKRP 500,00 zł 

Baner reklamowy poziomy na płycie boiska za m2 TBPB 200,00 zł 

Baner reklamowy na ogrodzeniu korony stadionu za m2 TBRK 200,00 zł 

Baner na parkanie od ul. Wrzesińskiej  za m2 TBPW 200,00 zł 

Baner przed wyścigiem (bieg) BW 200,00 zł 

Spoty reklamowe podczas zawodów TSR 600,00 zł 

Logotyp na plakacie informacyjnym (5cm x 5cm) TLP 2 000,00 zł 

Inne formy reklamowe podczas meczu (balony, stoiska 

promocyjne, rozdawanie ulotek, degustacje, ubiór 

hostes) 

TIFR 2 000,00 zł 

Logotyp na turniejowym plastronie TPL 5000,00 zł 

 

 



 

 

Zestawy promocyjne i PAKIETY SPONSORSKIE !  

 

Pakiety reklamowe     cena netto 

Reklama w programie zawodów ( ½  strony) + bieg 

sponsorowany + 2 x zaproszenie na trybunę 
    1 500,00 zł 

Reklama w programie zawodów (1 strona) + bieg 

sponsorowany + banner na koronie stadionu                              

(4 m x 1,5 m) +  2 x zaproszenie VIP 

    3 000,00 zł 

Reklama w programie zawodów (1 strona) + bieg 

sponsorowany + banner na koronie stadionu (4 m x 1,5 m) 

koziołek reklamowy + spoty dźwiękowe (min.3 emisje            

podczas turnieju) + logo na plakacie + 2 x zaproszenie VIP 

    5 000,00 zł 

PARTNER TURNIEJU 

Logotyp na plastronie + moduł 1/2 strony w programie + 1x 

bieg sponsorowany + reklama na Press Wall zawodów + 5 x 

zaproszenie VIP + reklama media (radio, strona www turnieju) 

10 000,00 zł 

SPONSOR GŁÓWNY TURNIEJU 30 000,00 zł 

 

Do powyższych cen należy dodać podatek VAT według stawki obowiązującej w momencie 

powstania obowiązku podatkowego. 

 

Ceny nie zawierają kosztu produkcji reklamy.  

 

Oficjalna strona turnieju 

WWW.TurniejChrobrego.pl 

 

 

Zapowiedź IV Turnieju o Koronę Bolesława Chrobrego 

http://www.youtube.com/watch?v=-H6owScks4U 

 

 

Serdecznie zapraszamy do kontaktu i współpracy ! 
 

Towarzystwo Żużlowe START Gniezno 

Ul. Wrzesińska 25, 62-200 Gniezno 

Tel: 61 425 88 20, e-mail: marketing@start.gniezno.pl 

http://www.turniejchrobrego.pl/
http://www.youtube.com/watch?v=-H6owScks4U
mailto:marketing@start.gniezno.pl

